Guayaquil, Junio 25 de 2008

Señor

RICARDO ANDRÉS COELLO GILBERT

Ciudao

De mi consideración,

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía MONEY MATTERS S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo vigésimo octavo del Estatuto Social de la compañía, usted ejercerá, individualmente, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en los casos de falta, ausencia o impedimento para actuar del Gerente General.

La compañía MONEY MATTERS S. A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquii, el 23 de Mayo de 2008, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 19 de Junio de 2008.

Atentamente,

Rafael Alejandro Coello Gilbert

SECRETARIO

Guayaquil, Junio 25 de 2008

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía MONEY MATTERS S.A. para el cual he sido elegido.

RICARDO ANDRÉS COELLO GILBERT

c.c. 091433987-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MONEY MATTERS S.A., a favor de RICARDO ANDRES COELLO GILBERT, a foja 76.522, Registro Mercantil número 13.556.

ORDEN: 33108









s 9.30 revisado por: Lo





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA